ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số: 500/TB-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

              Quận 7, ngày  09  tháng  05 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 18-CT/TW ngày 4/9/2012
của ban Bí thư về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với
công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đường bộ, đường sắt,
đường thủy nội địa và khắc phục ùn tắt giao thông”
Căn cứ Thông báo số 2238/ TB-UBND-CAQ  ngày 05 tháng 05 năm 2017 của Ủy ban nhân dân quận 7 về việc sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 18-CT/TW ngày 4/9/2012 của ban Bí thư về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đường bộ, đường sắt, đường thủy nội địa và khắc phục ùn tắt giao thông”;
 Nay, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 18-CT/TW của đơn vị mình và gửi nơi Ông Ngô Hữu Quang (Tổ trung học cơ sở) bằng văn bản và email theo địa chỉ ngohuuquang11021964@gmail.com trước ngày 15/05/2017 (thứ hai) để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân quận 7.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện nội dung thông báo này./.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông

Nơi nhận:

- VP.HĐND&UBND Q.7;                           “để báo cáo”

- Công An Q.7;                                           “để phối hợp”

- HT MN,TiH,THCS,THPH (có cấp 1, 2); “để thực hiện”

- Lưu: VT, CTTT.

PAGE